
 1 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1 
Ταχ. Κωδ. :   69133 Κομοτηνή 
Πληροφορίες :   E.Τζιαμπάζη-Θ.Ντικούδη 
Τηλέφωνο :   25313-50118,112 
FAX :   2531350200 
e-mail :  lia@pamth.gov.gr 

 dntikoudi@pamth.gov.gr 
 

             
  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
          
        Κομοτηνή  9 -  07  - 2020 
        Αριθμ. Πρωτ. : Δ.Δ.2400 
 
                      

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός και τοποθέτηση  Αναπληρωτή Προϊσταμένου στη Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης , σε συμμόρφωση προς την αρ.Α 103 /2020 
απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Κομοτηνής. 
 

Α Π  Ο Φ Α Σ Η  
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ   

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 87 του Ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ» (ΦΕΚ 26/Α/2007), όπως 

αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου πρώτου του Ν.3839/2010 «Σύστημα 

επιλογής προϊσταμένων οργανικών μονάδων…..και λοιπές διατάξεις»(ΦΕΚ 51/Α/2010). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3068/2002 «Συμμόρφωση της Διοίκησης προς τις δικαστικές 

αποφάσεις … και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ - Α΄, 274), άρθρου 50 του π.δ. 18/1989 «Κωδικοποίηση 

διατάξεων νόμων για το Συμβούλιο της Επικρατείας (ΦΕΚ - Α΄, 8) και του άρθρου 4 του ν. 

702/1977 «Περί υπαγωγής υποθέσεων εις τα διοικητικά δικαστήρια, αντικαταστάσεως, 

τροποποιήσεως και καταργήσεως διατάξεων του ν.δ. 170/73 "περί του Συμβουλίου της 

Επικρατείας"» (ΦΕΚ- Α΄, 268)  

5. Την αρ.  ΔΔοικ703/22-2-2016 απόφαση του Περιφερειάρχη με την οποία ορίστηκε και 

τοποθετήθηκε αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης η μόνιμη υπάλληλος 

Κασάπη Αναστασία του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με Β΄Βαθμό, Προϊσταμένη της 

Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ξάνθης.   

6. Την  αρΔΔ1967/4-5-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ με την οποία ορίστηκε και 

τοποθετήθηκε νέος Αναπληρωτής Προϊστάμενος στη Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ο Δελίδης Παντελής του Θεοδώρου, 

Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, υπάλληλος με 

ΑΔΑ: 6ΩΙΗ7ΛΒ-Χ07



 2 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, εκπαιδευτικής βαθμίδας ΠΕ Μηχανικών 

ειδ.Χημικών Μηχανικών, με Α΄ Βαθμό, σε αντικατάσταση της Προϊσταμένης της Δ/νσης ΠΕ 

Ξάνθης Κασάπη Αναστασίας 

7. Την αρ. 10826/6-7-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-

Θράκης που αποδέχεται την 15-5-2018 ειδική διοικητική προσφυγή της Κασάπη Αναστασίας 

για την ακύρωση της αρ. ΔΔ1967/4-5-2018 απόφασης του Περιφερειάρχη ΑΜΘ. 

8. Την αρ ΔΔ5201  /30  -7-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ με την οποία (σε συμμόρφωση 

προς την ανωτέρω απόφαση του Συντονιστή ΑΔΜΘ) ορίστηκε και τοποθετήθηκε Αναπληρώτρια 

Προϊσταμένη στη Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, η Κασάπη Αναστασία  του Λυμπέρη, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της 

Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, υπάλληλος κατηγορίας-κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού , 

με Α΄ Βαθμό, αναδρομικά από 4-5-2018. 

9. Την αρΑ103/2020 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Κομοτηνής(Ακυρωτικός Σχηματισμός)με 

την οποία έγινε δεκτή η ασκηθείσα αίτηση ακύρωσης του Δελίδη Παντελή και ακυρώθηκε η 

αρ. 10826/6-7-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 

10. Την ανάγκη αναμόρφωσης των νομικών καταστάσεων που δημιουργήθηκαν εξαιτίας ή ως 

συνέπεια της ακυρωθείσας πράξης  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

    Ορίζουμε και τοποθετούμε Αναπληρωτή Προϊστάμενο στη Γενική Διεύθυνση 

Ανάπτυξης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, το  Δελίδη Παντελή του 

Θεοδώρου, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 

υπάλληλο με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, εκπαιδευτικής βαθμίδας ΠΕ 

Μηχανικών ειδ.Χημικών Μηχανικών, με Α΄ Βαθμό, αναδρομικά από 04-5-2018. 

Η αριθμ. Δ.Δ. αρΔΔ1967/4-5-2018  απόφασή μας επαναφέρεται σε ισχύ. 

 

           Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ. 
 
 

           ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη/Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Α.Μ.Θ.    
2. Γρ. Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας ΑΜΘ 
3. Γενικούς Διευθυντές Π.Α.Μ.Θ. 
4. Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης 
5. Δ/νσεις  Ανάπτυξης Π.Α.Μ.Θ.  
6. Δ/νση Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου& Τουρισμού 
7.Δ/νση Βιομηχανίας, Ενέργειας & Φυσικών Πόρων  
8. Δ/νση Οικονομικού 
9. Κασάπη Αναστασία (με αποδεικτικό) 
10.Δελίδη Παντελή(με αποδεικτικό)  
11.Δ/νση Διαφάνειας και Η.Δ.(για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ) 
12.Απ.Διοίκηση Μακ-Θράκης/Τμ.Διοικ.-Οικ.Ν.Ροδόπης    

ΑΔΑ: 6ΩΙΗ7ΛΒ-Χ07



 3 

 
 Εσωτερική Διανομή  
1. Διεύθυνση Διοίκησης 
2. Ατομικό φάκελο  
3. Μητρώο υπαλλήλων 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΩΙΗ7ΛΒ-Χ07


		2020-07-09T12:18:17+0300
	Athens




